● 本次权益变动属于减持，未触及要约收购。
● 本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人变化。
一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本情况
1、上海尚颀股权投资基金一期合伙企业（有限合伙）

企业名称 上海尚颀股权投资基金一期合伙企业 （有限合伙）

住所 上海市静安区长寿路 1111 号 27F03 室

执行事务合伙人 上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙 ）

社会统一信用代码 91310000062533283B

企业类型 有限合伙企业

经营范围 股权投资，实业投资 ，投资管理，投资咨询 。 【依法须经批准的项目 ，经相关部门批
准后方可开展经营活动】

成立日期 2013-02-06

2、上海尚颀增富投资合伙企业（有限合伙）
企业名称 上海尚颀增富投资合伙企业（有限合伙 ）

住所 上海市嘉定区安亭镇墨玉路 888 号 1108 室

执行事务合伙人 上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙 ）

社会统一信用代码 91310114312411298H

企业类型 有限合伙企业

经营范围

投资管理 ，实业投资 ，创业投资 ，投资咨询服务 ，企业管理咨询 ，财务咨询 （不得从
事代理记帐 ），市场信息咨询与调查 （不得从事社会调研 、社会调查 、民意调查 、民
意测验 ），资产管理 。 【依法须经批准的项目 ，经相关部门批准后方可开展经营活
动 】

成立日期 2014-09-30

3、扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙）
企业名称 扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙 ）

住所 扬州市扬子江北路 471 号

执行事务合伙人 上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙 ）

社会统一信用代码 913210000710308055

企业类型 有限合伙企业

经营范围 从事非证券股权投资活动及相关咨询业务。 【依法须经批准的项目 ，经相关部门批
准后方可开展经营活动】

成立日期 2013-06-13

（二）本次权益变动的基本情况
科华控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 8 月 13 日收到上海尚颀股权投资基金一期合伙企

业（有限合伙）（以下简称“尚颀一期”）及其一致行动人上海尚颀增富投资合伙企业（有限合伙）（以下
简称“尚颀增富”）、扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙）（以下简称“扬州基金”）（尚颀一期及其一
致行动人尚颀增富、扬州基金以下简称“信息披露义务人”）《科华控股股份有限公司简式权益变动报
告书》。

本次权益变动前，信息披露义务人尚颀一期、尚颀增富、扬州基金合计持有公司股份 9,329,914
股，占公司总股本的 6.99%。 股份来源为公司首次公开发行前取得的股份，且已于 2019年 1月 9日解
除限售并上市流通。

本次权益变动情况如下：
股东名称 减持方式 减持期间 价格区间（元/股 ） 减持数量（股） 减持比例

尚颀一期 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12 12.79-14.18 2,660,000 1.99%
尚颀增富 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12
扬州基金 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12
合计 2,660,000 1.99%

本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

尚颀一期 6,329,764 4.74% 3,669,764 2.75%
尚颀增富 2,008,700 1.51% 2,008,700 1.51%
扬州基金 991,450 0.74% 991,450 0.74%
合计 9,329,914 6.99% 6,669,914 5.00%

二、所涉及后续事项
1、上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
2、本次权益变动信息披露义务人尚颀一期及其一致行动人尚颀增富、扬州基金已履行权益变动

报告义务，详见同日公告披露的《科华控股股份有限公司简式权益变动报告书》。
特此公告。

科华控股股份有限公司董事会
2020 年 8 月 13 日

科华控股股份有限公司简式权益变动报告书
上市公司名称：科华控股股份有限公司
股票上市地点：上海证券交易所
股票简称：科华控股
股票代码：603161
信息披露义务人：

机构名称 住所及通讯地址

上海尚 颀股权 投资 基金一 期 合 伙 企 业
（有限合伙）

住所：上海市静安区长寿路 1111 号 27F03 室
通讯地址：上海市静安区长寿路 1111 号 27F03 室

上海尚颀增富投资合伙企业（有限合伙 ） 住所：上海市嘉定区安亭镇墨玉路 888 号 1108 室
通讯地址：上海市嘉定区安亭镇墨玉路 888 号 1108 室

扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙 ） 住所：扬州市扬子江北路 471 号
通讯地址：扬州市扬子江北路 471 号

股份变动性质：减持
签署日期：二零二零年八月
信息披露义务人声明
一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称为“《证券法》”）、《上市公司收购管

理办法》（以下简称“《收购办法》”）、《公开发行证券的公司信息披露内容提要与格式准则第 15 号－权
益变动报告书》（以下简称“《准则 15号》”）及其他相关的法律、法规编写本报告书。

二、信息披露义务人签署本报告已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露义务人章程
或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《证券法》、《收购办法》、《准则 15 号》的规定，本报告书已全面披露信息披露义务人在科
华控股股份有限公司中拥有权益的股份变动情况。

截至本报告书签署日，除本报告书披露的持股信息外，信息披露义务人没有通过任何其他方式增
加或减少其在科华控股股份有限公司中拥有权益的股份。

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 除本信息披露义务人外，没有委托或者授
权任何其他人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

五、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确
性和完整性承担个别的连带的法律责任。

目录
第一节释义 4

[…]

执行事务合伙人 上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙 ）

社会统一信用代码 913210000710308055
企业类型 有限合伙企业

经营范围 从事非证券股权投资活动及相关咨询业务。 【依法须经批准的项目 ，经相关部门批
准后方可开展经营活动】

成立日期 2013-06-13
经营期限 2013-6-13 至 2020-6-12

主要股东

上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙 ）：0.10%；上海汽车集团股权投资有限公司 ：
17.37%；扬州产权综合服务市场有限责任公司 ：17.37%；扬州天富龙汽车内饰纤维
有限公司 ：18.82%；扬州市英成科技小额贷款有限公司 ：14.48%；殷骅 ：8.69%；朱兴
荣 ：8.69%； 恒通建设集团有限公司 5.79%； 盛巍 ：2.90%； 肖春军 ：1.45%； 赵永年 ：
2.90%；钱正岳 1.45%

2、主要负责人情况
姓名 性别 国籍 长期居住地 境外居留权 职务

朱恺怡 女 中国 上海 无 委派代表

四、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额百分之五以上的情
况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人均未持有境内、外其他上市公司百分之五以上已发行在
外的股份。

五、信息披露义务人的一致行动关系说明
尚颀一期、尚颀增富、扬州基金的执行事务合伙人及基金管理人均为上海尚颀投资管理合伙企业

（有限合伙）。
上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）
GP/7.00%
GP/0.10%

GP/0.20%
尚颀一期
扬州基金

尚颀增富
33.9%
第三节 权益变动目的及持股计划
一、本次权益变动的原因及目的
本次权益变动的目的为信息披露义务人根据自身的资金需求而减持公司股份。
二、信息披露义务人未来增持或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划
信息披露义务人于 2020年 6月 10日披露了股份减持计划公告， 股份减持计划的具体内容请参

见公司在 www.sse.com.cn 网站上披露的《科华控股股份有限公司股东减持股份计划公告》（2020-
033）。 截至本报告出具日，上述减持计划时间区间尚未届满，减持计划尚未实施完毕。

本次权益变动后，除上述减持股份事项外，信息披露人在未来 12 个月内计划减持数量合计不超
过 6,669,914股，信息披露义务人将按照相关法律法规的规定及本企业承诺，及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动基本情况
本次权益变动前，信息披露义务人尚颀一期、尚颀增富、扬州基金合计持有公司股份 9,329,914

股，占公司总股本的 6.99%。 股份来源为公司首次公开发行前取得的股份，且已于 2019年 1月 9日解
除限售并上市流通。

本次权益变动情况如下：
股东名称 减持方式 减持期间 价格区间（元/股 ） 减持数量（股） 减持比例

尚颀一期 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12 12.79-14.18 2,660,000 1.99%
尚颀增富 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12
扬州基金 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12
合计 2,660,000 1.99%

本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

尚颀一期 6,329,764 4.74% 3,669,764 2.75%
尚颀增富 2,008,700 1.51% 2,008,700 1.51%
扬州基金 991,450 0.74% 991,450 0.74%
合计 9,329,914 6.99% 6,669,914 5.00%

二、信息披露人义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况
尚颀一期、尚颀增富、扬州基金持有的上市公司股份均为无限售流通股，也不存在质押的情况。
第五节 前 6个月内买卖上市公司股份的情况
在本报告书签署之日前 6个月内，信息披露义务人通过证券交易所的证券交易系统，以集中竞价

和大宗交易方式合计卖出科华控股股票 5,046,286股，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 交易数量（股） 价格区间（元/股 ） 占总股本比例

尚颀一期 集中竞价 、大
宗交易 2020/2/13～2020/8/12 4,450,886 12.79-14.18 3.34%

尚颀增富 集中竞价 、大
宗交易 2020/2/13～2020/8/12 394,400 13.35-14.04 0.30%

扬州基金 集中竞价 、大
宗交易 2020/2/13～2020/8/12 201,000 13.36-14.050 0.15%

第六节 其他重大事项
除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应披露而未披露的其他事项。
信息披露义务人声明
本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人：上海尚颀股权投资基金一期合伙企业（有限合伙）
执行事务合伙人委派代表：冯戟
日期： 年 月 日
信息披露义务人声明
本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人：上海尚颀增富投资合伙企业（有限合伙）
执行事务合伙人委派代表：冯戟
日期： 年 月 日
信息披露义务人声明
本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人：扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙）
执行事务合伙人委派代表：朱恺怡
日期： 年 月 日
第七节 备查文件
一、 信息披露义务人的法人营业执照；
二、 信息披露义务人主要负责人的名单及其身份证明文件。
附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 科华控股股份有限公司 上 市 公 司 所 在
地 江苏省溧阳市

股票简称 科华控股 股票代码 603161

信息披露义务人名称

上海尚颀股权投资基金一期合伙